Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.09.2017   №

О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой:
- Петрову Марину Владимировну, заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе МДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 10 «Росинка»
городского округа Стрежевой», за добросовестный труд в системе образования,
профессиональное мастерство, большой вклад в воспитание подрастающего поколения;

- Рудковскую Светлану Александровну, воспитателя по изобразительной
деятельности МДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского
округа Стрежевой», за добросовестный труд в системе образования, профессиональное
мастерство, большой вклад в воспитание подрастающего поколения

- Калинина Александра Анатольевича, слесаря-ремонтника цеха текущего
обслуживания, ремонта трубопроводов и ликвидации последствий аварий № 2
ОАО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый вклад в
развитие нефтегазового комплекса Томской области;

- Лумяник Людмилу Владимировну, машиниста насосной станции по закачке
рабочего агента в пласт цеха поддержания пластового давления № 1 ОАО «Томскнефть»
ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового
комплекса Томской области;

- Скиданова Андрея Антоновича, механика цеха подготовки и перекачки нефти
№ 4 ОАО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый вклад
в развитие нефтегазового комплекса Томской области;

- Паркевич Ивана Николаевича, электрогазосварщика 4 разряда службы
тепловодосетей цеха «Теплоснабжение» ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за
многолетний добросовестный труд, преданность делу и в связи с празднованием Дня
города;

- Ваган Владимира Александровича, стропальщика 5 разряда цеха обеспечения
производства службы логистики Стрежевской экспедиции ООО «СГК-Бурение», за
большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с
профессиональным праздником Днем работников нефтяной и газовой промышленности.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа                                    М.Н. Шевелева